
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.87A.2019
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok w zakresie wydatków związanych z zmianami pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu w zakresie wydatków

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z §10 pkt. 2 uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Sośno z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się budżet Gminy Sośno na 2019 rok, przyjęty uchwałą Nr III/19/2018 Rady Gminy Sośno 
z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zwanej dalej „uchwałą budżetową”, 
poprzez zwiększenie dochodów związanych ze zmianami kwot dotacji w taki sposób, że budżet po zmianach 
po stronie dochodów wynosi 28 290 217,68 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 25 220 831,54 zł w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności 
w kwocie 0,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 3 069 386,14 zł w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 63 944,00 zł,

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 2 990 042,85 zł.

2. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zmienia się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 8 713 042,92 zł.

2. Zmienione dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określają załączniki nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośno oraz 
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sośno.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 9FF02AC7-214C-4117-BF0C-FB55CA5C41B9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 7 365 352,48Rodzina -415 127,00 415 127,00 7 365 352,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 078 787,00Świadczenie wychowawcze -415 127,00 415 127,00 4 078 787,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 415 127,00 -415 127,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 663 147,00 0,00 415 127,00 4 078 274,00

25 220 831,54razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 605,77 0,00 0,00 21 605,77

-415 127,00 415 127,00 25 220 831,54

majątkowe
3 069 386,14razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 990 042,85 0,00 0,00 2 990 042,85

0,00 0,00 3 069 386,14

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 290 217,68

3 011 648,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 011 648,62

-415 127,00 28 290 217,68415 127,00

Id: 9FF02AC7-214C-4117-BF0C-FB55CA5C41B9. Podpisany Strona 1



                                                                                                      

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-11-19
Zlecone

Stan na
dzień:28-11-19

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

-415 127,00415 127,00 0,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

415 127,003 663 147,00 4 078 274,00

4 078 274,0085501 Świadczenie wychowawcze 0,004 078 274,00
855 0,00Rodzina 7 331 729,08 7 331 729,08

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,008 713 042,92 8 713 042,92

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.87a.2019

Wójta Gminy Sośno

z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: 9FF02AC7-214C-4117-BF0C-FB55CA5C41B9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DO ZARZĄDZENIA Nr RO.0050.87A.2019

WÓJTA GMINY SOŚNO

Z DNIA 29 listopada 2019 ROKU

w sprawie zmian budżetu Gminy Sośno na 2019 rok

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

a) dział 855 w tym:

- rozdział 85501§ 2060 zwiększa się o kwotę 415 127,00 zł plan dotacji celowej na podstawie
otrzymanej decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 listopada 2019 r.

Nr WFB.I.3120.3.98.2019 z przeznaczeniem na realizacje ustawy o pomocy państwa w wychowaniu
dzieci tj. wypłatę świadczeń wychowawczych i kosztów związanych z realizacją wypłat,

- rozdział 85501§ 2010 zmniejsza się o kwotę 415 127,00 zł plan dotacji celowej.

W treści zarządzenia Nr RO.0050.83.2019 r. Wójta Gminy Sośno z dnia 18 listopada 2019 r.w sprawie
zmian budżetu na 2019 r. omyłkowo zapisano zwiększenie z tytułu dotacji celowej w rozdziale 85501 §
2010. W związku z powyższym w niniejszym zarządzeniu prostuje się oczywista pomyłkę pisarska.

W planie dochodów wprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w tej samej wysokości w związku z czym
dochód ogółem nie zmienił się i wynosi 28 290 217,68 zł.

Id: 9FF02AC7-214C-4117-BF0C-FB55CA5C41B9. Podpisany Strona 1


	855 - Rodzina

		2019-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




